

UAB „NORANA“, juridinio asmens kodas 121928850, Taikos g. 85-34, Vilnius, Lietuva

VšĮ Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija

PASIŪLYMAS

DĖL GARSO ĮRANGOS KOMENTATORIAMS PIRKIMO

2016 m. rugpjūčio 31 d. Nr.P1
Vilnius

Tiekėjo pavadinimas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „NORANA“,
Tiekėjo adresas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Taikos g. 85-34, Vilnius, Lietuva
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Donatas Kadžiulis
Telefono numeris	+370 633 63 63 8
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@norana.lt

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame CVP IS;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Mes siūlome:

Eil.	Prekės pavadinimas	Mato	Prekių kiekis	Kaina €	Kaina viso €
Nr.		vnt.		be PVM	be PVM
1	Komentatoriaus pultas Sonifex CM-CU21; Sonifex CM-CUTC;	vnt.	2	1 725,00 €	3 450,00 €
2	Profesionalios ausinės su mikrofonu Sennheiser HMDC 26-II-600 505777 Sennheiser CABLE-B-7 502470 NC3MXX -(Neutrik kabelinė XLR-M-3pin jungtis mikrofono pajungimui) NP3X -(Neutrik kabelinė ¼“ Jack tipo jungtis ausinių pajungimui)	vnt.	8	470,00 €	3 760,00 €

3	RM sistemos siųstuvas Sennheiser SK 500 G3	vnt.	3	226,00 €	678,00 €
4	RM sistemos imtuvas Sennheiser EM 500 G3	vnt.	3	408,00 €	1 224,00 €
5	Prisegamas mikrofonas Sennheiser MKE 2-EW GOLD	vnt.	3	181,00 €	543,00 €
6	Mikrofonas su lankeliu Sennheiser HS 2-1 EW	vnt.	2	319,00 €	638,00 €
7	Kondensatorinis mikrofonas AKG C451 B	vnt.	3	210,00 €	630,00 €
viso € be PVM					10 923,00 €
PVM 21%					2 293,83 €
viso € su PVM					13 216,83 €

Pasiūlymo kaina be PVM yra 10 923,00 € Dešimt tūkstančių devyni šimtai dvidešimt trys eurai 00 ct

21 procentas PVM yra 2 293,83 € Du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt trys eurai 83 ct

visa pasiūlymo kaina su PVM yra 13 216,83 € Trylika tūkstančių du šimtai šešiolika eurų 83 ct

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. Siūlomų prekių techninės charakteristikos nurodytos užpildytoje Techninės specifikacijos lentelėje (pridedama).

5. Sutarties vykdymui numatome pasitelkti šiuos subtiekėjus (*įrašyti visus subtiekėjus nepriklausomai nuo Prekių vertės, nurodant vertę, įskaitant visus mokesčius, arba dalį procentais*).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	3 priedas - Techninė specifikacija	4
2	ESI israsas - Norana	2
3	Imonės istatai – Norana	12
4	RRC 08 29 – Norana	2
5	Tiekejo deklaracija	1
6	Teistumas	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/**:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
1	3 priedas - Techninė	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje

	specifikacija	(„Prisegti dokumentai“)
2	ESI israsas - Norana	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
3	Imones istatai – Norana	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
4	RRC 08 29 – Norana	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
5	Tiekejo deklaracija	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
6	Teistumas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

**Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Direktorius

Donatas Kadžiulis

